

6/1~6/13 ハートブリッジ 預金通帳

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	残引残高(円)
123--4--	振込		6,592	*5,061,431
223--5--2	71サカワ151515	2,709		*5,058,722
323--5--	振込		5,000	*5,063,722
423--5--	振込		50,000	*5,113,722
523--5-16	WEB テスクリヨウ	2,100		*5,111,622
623--5--	振込		5,000	*5,116,622
723--5--	振込		4,000	*5,120,622
823--5-31	71サカワ151515	2,152		*5,118,470
923--6--1	振込 ヤマケツサイ		12,600	*5,131,070
1023--6--2	振込 トビメコソウコウ	10,213		*5,120,857
1123--6--2	振込手数料	210		*5,120,647
1223--6--2	振込 1) カラ	1,318		*5,119,329
1323--6--2	振込手数料	210		*5,119,119
1423--6-13	振込 HEARTS BRIDGE	5,018,230		*100,889
1523--6--	振込		145,010	*245,899
1623--6-13	振込 HEARTS BRIDGE	145,010		*100,889

※①、②は右記のハートブリッジ「イマワタシタチ=テキルコ」専用口座を開設した事により、6/3までのすべての支援金を移動=振込しました。

●この通帳は、お預り金額、お支払金額、お残高が自動的に記入されます。お預り金額、お支払金額、お残高が正しく記入されていない場合は、お取引内容をご確認ください。

6/13~ イマワタシタチ=テキルコ 預金通帳

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	残引残高(円)
123--6-10	ご新規		5	*5
223--6-13	振込 HEARTS BRIDGE	5,018,230		*5,018,235
323--6-13	振込 いわて三陸復興食卓	4,000,840		*1,017,395
423--6-13	振込 HEARTS BRIDGE	145,010		*1,162,405
6				
7				
8	ファミリーマートイマワタシタチ送料支払 佐川急便			
9	相島ローランドさんファミリーマート(落本金+送料)			
10	相島ローランドさんファミリーマート、メコン総合研究所寄付			
11	ATM銀行振込手数料			
12	アスクルの支払い(※ガクを替の為、ガクを支払い)			
13	ATM銀行振込手数料			
14	3/14~6/10分支援金合計を、「ハートブリッジ「イマワタシタチ=テキルコ」専用口座へ振込。			
15				
16	6/1~6/13分支援金合計を、「ハートブリッジ「イマワタシタチ=テキルコ」専用口座へ振込。			
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

●この通帳は、お預り金額、お支払金額、お残高が自動的に記入されます。お預り金額、お支払金額、お残高が正しく記入されていない場合は、お取引内容をご確認ください。